
Sipoossa voit tehdä hyvin matkaa autolla, pyöräillen, vesitse 

tai vaikka kävellen. Tässä esitteessä on esitelty paikkoja ja 

asioita, joista saa helposti sisältöä Sipoo-retkeen. Matka-

oppaanasi toimii Sipoon vaakunastakin tuttu Sipoon susi.  

Muista myös Sipoon nettisivut

Kun tämä matkaopas on tarkoitettu käytettäväksi yhtä kesää 

pitemmän ajan, tarkat tiedot Sipoon tarjoamista elämyksistä ja 

palveluista on kerätty erikseen. Ne löytyvät ajan tasalle päivitet-

tyinä kunnan internet-sivuilta osoitteesta www.sipoo.fi kohdasta 

Matkailu.

Sipoon kunnan nettisivut auttavat sinua myös, mikäli haluat löytää  

Sipoosta oman kasvun paikan itsellesi, perheellesi tai yrityksellesi. 

Sieltä löydät paljon tietoa mm. Sipoosta ja sen suunnitelmista, 

tarjolla olevista omakoti ja yritystonteista sekä kunnan asiakas-

palvelukeskuksen yhteystiedot.

Sipoo – kasvun paikka

Kunnan slogan ” Sipoo - kasvun paikka” kertoo kunnan nykyi-

sestä strategiasta, jossa pääasiana on turvata sekä Sipoon että 

sipoolaisten mahdollisuus kasvuun. 

Kunta luo uudella yleiskaavalla edellytykset uusien asuntojen, 

työpaikka-alueiden ja palveluiden rakentamiseen. Samalla on 

huolehdittu, että kuntaan jää riittävästi mm. viherkaistoja ja vir-

kistysalueita. Sipoo tarjoaa siis myös tulevaisuuden sipoolaisille 

monipuolisen ja virikkeellisen elinympäristön sekä mahdollisuu-

den itse kullekin myös oman elämänsä kasvuun.

Suomen makein kunta

Kunnan ”virallisen” susiperheen koti on Sipoonkorven laajalla metsä

alueella. Sieltä sudet lähtevät liikkeelle mm. vartioidakseen alueensa 

rajoja, vaikka eivät siinä ihan aina ole onnistuneetkaan.

Myös halu herkutella on susille hyvä syy vaellella pitkin revii

riään. Onhan Sipoo Suomen makein kunta. Esimerkiksi herkulliset 

Ingmanin jäätelöt, Arla Ingmanin maitotuotteet ja Pajuniemen liha-

jalosteet valmistetaan Sipoossa. Myös esimerkiksi Sipoon peru-

nat, mansikat, luomuyrtit ja –vihannekset ovat kuuluisia. Helsingin  

silakkamarkkinoilla sipoolaisten kalastajien tuotteet viedään myyjien 

käsistä. Kaikkia näitä herkkuja susiperhe vie pesäluolaansa. Luolas-

sa Sipoo elää mukavasti, onhan se varustanut asumuksensa mm.  

Sipoossa valmistetuilla Livalin valaisimilla.

Sudet ovat sivistyneitä ja seuranhaluisia. Reitillä onkin siksi mm. 

kulttuuritarjontaa, liikuntapaikkoja, kauppoja. kioskeja, ravintoloi-

ta ja kahviloita. Voit etsiä susien tapaan lisätietoa Sipoon palvelu

tarjonnasta osoitteesta www.sipoo.fi klikkamalla etusivulla kohtaa 

Matkailu.
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Seuraa suden jälkiä
Susien reitit alkavat kunnan länsiosassa Sipoonkorvesta ja myös 

päättyvät sinne. Susien jäljet on kuitenkin pyyhitty kotiluolan lähellä. 

Sipoonkorvessa liikkuminen sopii  

kokeneelle metsässä kulkijalle, jolla 

on asialliset metsävarusteet.

Sininen reitti

Tutustumisen Sipooseen voi aloittaa 

Hindsbysta. Sieltä voi löytää vielä mahta

vasti kumpuilevaa ja elinvoimaista maaseutumiljöötä. Etelästä päin 

Hindsbyhyn pääsee Itäsalmesta Knutersintietä, Storörenin venesata-

man luota läheltä Helsingin rajaa lähtevää Immersbyntietä tai läheltä 

Söderkullaa kulkevaa Massbyntietä. Suosittelemme Immersbyntietä.

Hindsbystä kannattaa mennä Nikkilään Sipoon kirkonkylän  

kautta. Kirkonkylästä löytyvät vanha 1450 ja uusi 1885 rakennettu 

kirkko sekä osoitteessa Kuninkaantie 30 oleva ArtCantorila vaihtuvine 

näyttelyineen. Kirkot ja niiden ympäristö ovat kulttuurihistoriallisesti 

arvokasta kansallismaisemaa samoin kuin mm. Sipoonjoen varsi Nik-

kilän ja Söderkullan välillä. 

Ensin kannattaa kuitenkin koukata Nikkilässä, jossa kävely Iso 

Kylätien päästä päähän antaa hyvän kuvan aikojen muutoksesta. 

Nikkilän vanhan rautatieaseman lähellä on kirkonkylämiljöötä suurten 

ikäluokkien nuoruusvuosilta, Vanhalla Kylätiellä radan toisella puolen 

sitäkin vanhempaa. Iso Kylätien keskiosassa Nikkiläntien risteyksen 

seutuvilla on 1970-luvun kirkonkylämiljöötä. Kunnantoimisto Kunta-

lan jälkeen mennään miljöössä sekä askel taaksepäin että nykyaikaan 

mm. Enter-nimisen koulutalon myötä. Matkan varrella voi istahtaa 

vaikka nauttimaan irlantilaisesta pubitunnelmasta, leipomon myy-

mälän tuotteista tai lounasravintolassa kunnon päiväruoasta. Lisäksi 

aikaa voi kuluttaa Nikkilän keskustan liikkeissä ja pää-

kirjaston taidenäyttelyissä kunnantoimisto 

Kuntalan naapurissa.

Nikkilän keskustasta kannattaa jatkaa 

pari kilometriä Porvoon suuntaan Itäi-

seen Jokipuistoon. Samalla voi miettiä,  

miltä Nikkilän maisemat näyttävät vuon-

na 2025, kun alueella on kodit ja palvelut tuhansille  

uusille nikkiläläisille. Jokipuiston vanha sairaala-alue on muutettu 

viihtyisäksi asuinalueeksi. Lisäksi siellä on kulttuurikeskus Artborg 35 

kesäisine taidenäyttelyineen osoitteessa Pilvilinnantie 2. 

Jokipuiston jälkeen reitti menee Nikkiläntietä eteenpäin ja kääntyy 

Öljytielle kohti Porvoota. Muutaman sadan metrin päässä oikealle 

kääntyy Savijärven puistotie, jonka päässä on Savijärven kartano. 

Siellä voi muun muassa harrastaa valjakkoajoa ja ratsastusta, mihin 

myös muut Sipoon tallit antavat hyvät mahdollisuudet.

Savijärveltä suosittelemme ajamaan Öljytietä vasemmalle Söder-

kullan risteykseen asti ja menemään Sipoonjoen vartta Söder-

kullaan. Hieman ennen Söderkullaa vasemmalla 

on Pilvijärven uimaranta ja taajamaan 

tultaessa oikealla tilausravintolana 

toimiva Söderkullan kartano.  

Sipoonjoen suuhun ilmeisesti 

1100-luvulla rakennetun Sibbes-

borgin linnoituksen rauniot ovat 

Söderkullasta hieman Helsinkiin 

päin Sipoonjoen rannassa. 

Söderkullan keskustassa on mm. kahviloita, ravintoloita ja liikkeitä. 

Söderkullassa rakennetaan nyt vilkkaasti esimerkiksi Taasjärven alu-

eella, jossa kannattaa myös piipahtaa pikaisesti.

Punainen reitti

Retkeä kannattaa jatkaa Söderkullasta muutama kilometri 

kohti Porvoota ja mennä sitten Kalkkirantaan, jossa 

pidetään mm. vuosittainen Kalkkiranta jazz. Muina 

aikoina siellä voi pysähtyä vaikka paikallisessa 

kievarissa ja nauttia merellisestä Sipoosta.

Kalkkirannasta hyvä vaihtoehto on 

mennä Nevaksentietä kohti Boxia. Mat-

kan varrella ovat mm. Nevas Golf, 

Nevaksen Ratsastuskeskus ja 

Nevas Mönkijäpark. Boxis-

sa voit pysähtyä käymään 

perinteisellä huoltoasemal-

la, jossa palvellaan yhä myös 

asiakkaan autoa, tai ostoksille toi-

minnassa olevaan kyläkauppaan.

Jos haluatte lisätä matkaanne Sipoon saariston, kannattaa Boxista 

mennä lähellä Sipoon ja Helsingin rajaa olevaan Storörenin venesa-

tamaan. Boxista päin tultaessa moottoritien E18 jälkeen voi nautiskel-

la Västerskogin kylämaisemasta. Storörenista pääsee sightseeing- ja 

reittimatkoille, joista löytyy lisätietoja kunnan matkailusivuilta. Omalla  

veneellä kulkevat voivat rantautua myös Kalkkirannassa ja Gumbo-

strandissa sekä vierailla Sipoon kunnan omistamilla ulkoilualueilla, 

joita ovat saaristossa Abbor-, Furu- ja Östholmen, Vilstrand Söderkul-

lalandetilla, Möholmen ja Bastuholmen sekä alue Norrkullalandetilla. 

Ulkoalualueiden käytöstä voi kysyä Sipoon kunnasta, puhelin (09) 

2353 7005.

Melojille tarjolla ovat sekä Sipoon saaristo että Sipoonjoki, jossa 

on merkittyjä rantautumispaikkoja. Jokeen pääsee esimerkiksi  

Söderkullassa sillan kupeesta.

Vihreä reitti

On syytä muistaa myös Sipoonkorven poh-

joispuoliset Sipoon alueet. Liikkeelle voi läh-

teä Jokivarrentietä, joka tulee Korson suun-

nasta kohti Nikkilää, ja kääntyä siltä ennen Nikkilää 

kohti Martinkylää ja Talmaa. Toivon mukaan jo lähiaikoina henkilölii-

kenteen käyttöön otettavan Keravalle menevän radan varressa kul-

kee Martinkyläntie. Talmassa on mm. etenkin lumilautailijoiden suo-

sima laskettelukeskus Talma Ski sekä Sipoon toinen täysimittainen  

golfkenttä Talma Golf.

Talmasta reittimme menee golfkentän jälkeen Nygårdintietä Kas-

kelantielle ja sitä Rajakulmantielle asti, joka kulkee Järvenpäästä Por-

naisiin. Rajakulmatietä suunnataan kohti Pornaisia ja Pohjois-Paip-

pista. Siellä käännytään Etelä-Paippisiin menevälle tielle ja jatketaan  

Paippistentietä Nikkilään asti.


